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Sukces naszej funkcjonariuszki w Karate Kyokushin

Sylwia Wojtowicz
25.04.2022

Wróciła po 5-letniej przerwie prosto na podium. Sukces
funkcjonariuszki SG podczas 49 Mistrzostw Polski Seniorów w Karate
Kyokushin.

W sobotę  2  kwietnia  2022  r.  w  Jastrzębiu-Zdroju  odbyły  się  49  Mistrzostwa  Polski
Seniorów w Karate Kyokushin. Funkcjonariuszka Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej
wywalczyła trzecie miejsce w kategorii do 65 kg. W turnieju wzięło udział 79 zawodników
z 46 klubów. Białostocki Klub Karate Kyokushin „KANKU” reprezentowało 3 zawodników.
Wśród nic,  na 3 miejscu w kategorii  do 65 kg,  st.  sierż.  SG Beata Szulak z PSG w
Michałowie.

Beata trenuje karate kyokushin od 2003 roku. Posiada brązowy pas wtajemniczenia —
tzn 2 Kyu. Swoje pierwsze kroki stawiała w sekcji  karate w Michałowie. Po 4 latach
zaczęła uczęszczać do Klubu Karate Kyokushin — KANKU w Białymstoku. Podczas swojej
wieloletniej  kariery startowała na mistrzowskich turniejach krajowych oraz na arenie
międzynarodowej,  mając  możliwość  zdobywania  doświadczenia  oraz  rywalizacji  z
najlepszymi  zawodnikami.
Do jej najważniejsze sukcesów należą:

III miejsce IX Mistrzostwa Województwa Podlaskiego, 2008.

III miejsce X Mistrzostwa Województwa Podlaskiego, 2009.

II miejsce Ogólnopolski Turniej, Puchar Podlasia, 2010.

III miejsce XII Mistrzostwa Województwa Podlaskiego, 2011.

III miejsce Puchar Polski, 2012.

II miejsce Turniej Otwarty Karate, Grodno 2013.

Po 14 latach (w 20217 r.) zdecydowała się na 5-letnią przerwę, na szczęście ten czas nie
zniechęcił jej do sportu czy sztuk walki. Przez 2 lata miała możliwość zasmakować m.in.:
kick boxingu i boksu. We wrześniu 2021 Beata postanowiła powrócić do treningów i do
swoje pasji.



St. sierż.SG Beata Szulak jest funkcjonariuszem Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej.
Od ponad 7 lat służy w Placówce Straży Granicznej w Michałowie i ochrania odcinek
zielonej granicy.
Życzymy powiedzenia i czekamy na kolejce sukcesy.

Zdj. Zasoby własne B.SZ.


